
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 79/2020 Starosty Słupskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E557EC-F8AE-4031-B5B2-2C2201B72710. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


